



Suchedniów, 18.12.2020 r.

Znak: GNI.271.6.2020

**Dotyczy:** Przetarg nieograniczony: „**Remont drogi gminnej – ul. Jodłowej w Suchedniowie**”.

Zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 – dalej ustawa) Zamawiający przekazuje odpowiedzi na pytania do treści SIWZ.

**Pytanie nr 1:**

Prosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiającego kompletu szczegółowych specyfikacji technicznych.

**Odpowiedź:**

SST zostaną zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego jako załącznik do odpowiedzi na niniejsze pytania.

**Pytanie nr 2:**

Prosimy o podanie parametrów wymaganych dla geowłókniny separacyjnej.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zamieszczoną SST.

**Pytanie nr 3:**

Prosimy o podanie parametrów wymaganych dla georusztu trójosiowego.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zamieszczoną SST.

**Pytanie nr 4:**

Prosimy o podanie kolorystyki kostki brukowej.

**Odpowiedź:**

Kostka brukowa w kolorze czerwonym.

**Pytanie nr 5:**

Prosimy o podanie wymiarów płyt azurowych oraz grubości podsypki cementowo – piaskowej, na której należy je ułożyć.

**Odpowiedź:**

Płyty azurowe o wymiarach 60 x 60 8 cm należy ułożyć na podsypce cementowo – piaskowej o grubości 10 cm.

**Pytanie nr 6:**

Prosimy o wskazanie średnicy oraz materiału rur ochronnych przewidzianych do ułożenia na gazociągu oraz wodociągu.

**Odpowiedź:**

Rury ochronne do ułożenia na gazociągu należy wykonać jaklo dwudzielne Ø 110 mm PEHD, na wodociągu Ø 160 mm PEHD.

**Pytanie nr 7:**

Prosimy o określenie rodzaju mieszanki mineralno – asfaltowej, z której należy wykonać warstwę wiążącą oraz warstwę ścieralną.

**Odpowiedź:**

Warstwa wiążąca z mieszanki mineralno – asfaltowej AC 16 W, warstwa ścieralna z mieszanki mineralno – asfaltowej AC 8 S.

**Pytanie nr 8:**

Proszę o podanie rodzaju geowłókniny separacyjnej lub wytrzymałości na rozciąganie.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zamieszczoną SST.

**Pytanie nr 9:**

Czy w pozycji nr 36 przedmiaru robót chodzi o rury dwudzielne?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 6.

**Pytanie nr 10:**

Czym różnią się pozycje nr 39 i 40 przedmiaru robót?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że przedmiar robót stanowiący załącznik do dokumentów z postępowania ma charakter pomocniczy. Pozycję 39 i 40 przedmiaru należy zweryfikować w oparciu o dokumentację projektową.

BURMISTRZ MIASTA I GMINY  
  
mgr inż. Cezary Błach